
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Kl. 

E02 

E02 

E02 

E02 

G2 

E02 

E02 

E02 

G2 

G2 

E02 

G2 

E02 

E02 

E02 

E02 

No. 

2 

77 

100 

13 

173 

7 

938 

73 

181 

66 

72 

29 

101 

16 

111 

419 

Name 

Luca Decher 

Lewin Ringer 

Janosch Kettner 

Jeremias Ramus 

Ryan Shia Bretz 

Luna Körper 

Max Joch 

Luca Meinhold 

Noel Kraft 

Pasquale di Monaco 

Erik Held 

Theo Kriegenhöfer 

Mika Dickenberger 

Armin Waldschmidt 

Jona Meurer 

Marc Castor 

Club / Wohnort 

MSC Schrecksbach 

AMC Frankenthal 

MSC Strassbessenbach/DMV 

AMC Frankenthal 

AMC Langgöns 

MSC Strassbessenbach/DMV 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

Kfv Kalteneck 

MCS Schrecksbach 

AMC Langgöns 

MSCW Schaafheim 

amc langgöns 

AMC Langgöns 

MSF Winningen 

MSF Winningen 

Team 

ADAC Hessen-Thütingen e.V. 

Zweiradsport Schmitz 

KMP Racing 

Schleenbecker / Fuelcoustoms 

LH-Racing by Mefo Sport 

Plottmanufaktur 

K-Dach 

Beste Zeit 

2:21.283 

2:29.473 

2:33.033 

2:33.999 

2:38.414 

2:47.420 

2:47.441 

2:52.278 

2:52.766 

2:56.549 

2:57.472 

3:00.262 

3:06.237 

3:16.347 

3:32.184 

3:54.435 

I Rd. 

2 

2 

4 

3 

2 

4 

4 

2 

4 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

3 

Diff 

8.190 

11.750 

12.716 

17.131 

26.137 

26.158 

30.995 

31.483 

35.266 

36.189 

38.979 

44.954 

55.064 

1:10.901 

1:33.152 

Abst. 

8.190 

3.560 

0.966 

4.415 

9.006 

0.021 

4.837 

0.488 

3.783 

0.923 

2.790 

5.975 

10.110 

15.837 

22.251 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Printed: 26.05.2018 09:13:11 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Hessencup 

HFM MX Hessencup Schrecksbach 

65ccm 

1. Training 

Practice (10:00 Time) started at 8:59:31 

Schrecksbach 1,780 km 

26.05.2018 09:00 


